8

[image: image1.png]

Администрация Дивасовского сельского ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30 июня 2022года № 68
О внесении изменений в постановление
 № 72 от 15.10.2020 г
    В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов финансирования муниципальной программы утвержденной постановлением Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 15.10.2020 года № 72, с учетом утвержденных расходов местного бюджета 2022 и период 2023-2024 годов. Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 72 от 15.10.2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении  муниципальной  программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 годы» следующие изменения:
1.1 Строку паспорта программы изложить в следующей редакции
	Объемы   и    источники
финансирования
Программы
	всего по Программе - рублей, в т.ч.:

Всего по Программе        3564,0 тыс.руб., в т.ч.:

- на 2021 год -   1284,1 тыс.руб.,

- на 2022 год –  999,9 тыс.руб.,

- на 2023 год – 1280,0 тыс.руб.

Из них:

- федеральный бюджет – 0,00 руб.;

- областной бюджет – 0,00 руб.;

- местный бюджет –   33564,0 тыс.руб.

  Объемы средств  бюджета поселения для финансирования подпрограммы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             С.Б.Власенкова